
UCHWAŁA NR XXI/262/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/627/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 kwietnia 2010 r. w sprawie ustanowienia Konkursu "Świętokrzyski Racjonalizator" z póź. zm. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt. 6 oraz art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2025, poz. 581), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/627/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 kwietnia 2010 r. 
zmianie ulega Załącznik do Uchwały: Regulamin Konkursu "Świętokrzyski Racjonalizator", przyjmując treść 
zgodną z Załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

 
Andrzej Bętkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 1



           Załącznik do uchwały nr XXI/262/25 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

           z dnia 24 listopada 2025 r. 

 

REGULAMIN KONKURSU 

 „ŚWIĘTOKRZYSKI RACJONALIZATOR” 

 

 

§1 

SŁOWNIK 

Organizator Konkursu Departament Rozwoju Regionalnego, Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego przy al. IX Wieków Kielc 4 25-516 Kielce. 

Konkurs Przedsięwzięcie mające na celu wyłonienie laureatów najlepszych zgłoszeń do 

konkursu pod nazwą „Świętokrzyski Racjonalizator” na zasadach określonych 

w Regulaminie Konkursu. 

Nagroda Finansowa forma uznania przekazana każdemu Laureatowi Konkursu przez 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego. 

Uczestnik Konkursu Osoba/zespół osób oraz podmiot prowadzący działalność gospodarczą, składający 

do Konkursu formularz zgłoszeniowy w wybranej kategorii i przystępujący do 

Konkursu zgodnie z Regulaminem. 

Laureat Konkursu Uczestnik Konkursu, którego zgłoszenie zostało wyróżnione przez Komisję 

Konkursową spośród wszystkich zgłoszeń do Konkursu, zgodnie z kryteriami 

przyjętymi w niniejszym Regulaminie. 

Komisja Konkursowa Przedstawiciele instytucji wyznaczeni do oceny zgłoszeń do Konkursu oraz 

przedstawienia propozycji Laureatów Konkursu. 

Sekretariat Konkursu Zespół pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

Departamentu Rozwoju Regionalnego, zajmujący się obsługą organizacyjną 

Konkursu oraz oceną formalną zgłoszeń z siedzibą przy al. IX Wieków Kielc 4; 25-

516 Kielce, tel. 41 395 14 56, 41 395 12 70. 

Regulamin Konkursu Niniejszy dokument określający zasady, kryteria Konkursu Świętokrzyski 

Racjonalizator.  

Zgłoszenie konkursowe Formularz zgłoszeniowy wraz z niezbędnymi załącznikami. 

 

§2 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Organizatorem Konkursu „Świętokrzyski Racjonalizator” jest Departament Rozwoju Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3; 25-516 Kielce, 

zwany dalej „Organizatorem”. 

2. Sekretariatem Konkursu jest Oddział Rozwoju Innowacji i Przedsiębiorczości działający w ramach 

Departamentu Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

3. Sekretariat Konkursu zajmuje się obsługą organizacyjną i administracyjną Konkursu oraz oceną 

formalną formularzy. 

4. Istotą Konkursu „Świętokrzyski Racjonalizator” jest wspieranie działalności innowacyjnej, 

propagowanie nauki i zachęcanie do tworzenia innowacji oraz do poszukiwania nowych rozwiązań 

naukowych poprzez nagradzanie rozwiązań chronionych oraz projektów wynalazczych zgłoszonych do 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 1



ochrony w Urzędzie Patentowym RP, promowanie innowacyjnych projektów biznesowych oraz młodych 

naukowców. 

5. Konkurs ma na celu: 

a) wyłonienie i nagrodzenie szczególnie wartościowych inicjatyw innowacyjnych w najważniejszych 

obszarach aktywności gospodarczej, które wnoszą/mogą wnieść znaczący wkład w unowocześnienie 

i rozwój Województwa Świętokrzyskiego, 

b) budowanie marki Laureatów Konkursu oraz upowszechnianie i promowanie wyników ich 

dotychczasowych badań, 

c) pobudzanie innowacyjnego sposobu myślenia wśród mieszkańców regionu, 

d) zachęcanie do poszukiwania nowych rozwiązań, 

e) docenienie myśli wynalazczej oraz inicjatyw innowacyjnych, 

f) poprawę efektywności funkcjonowania rynku innowacji i przepływu rozwiązań innowacyjnych 

poprzez upowszechnianie stosowania prawa własności przemysłowej, 

g) promowanie postaw kreujących wszechstronny rozwój regionu poprzez nowatorskie i twórcze 

działania, 

h) podkreślenie rangi i znaczenia postępu naukowo-technicznego dla podnoszenia konkurencyjności 

Województwa, 

i) promocję dobrych praktyk. 

6. Konkurs organizowany jest corocznie. 

7. Organizator będzie oceniał Zgłoszenia konkursowe w następujących kategoriach: 

a) patenty  

b) zgłoszone wynalazki  

c) młody naukowiec 

d) innowacyjny projekt biznesowy. 

8. W wyniku Konkursu przyznaje się Nagrody Marszałka Województwa Świętokrzyskiego „Świętokrzyski 

Racjonalizator”, które są nagrodami finansowymi.  

9. Wartość środków finansowych z budżetu Województwa Świętokrzyskiego przeznaczona na 

poszczególne nagrody w Konkursie zostanie corocznie ogłoszona wraz z opublikowaniem informacji 

o rozpoczęciu danej edycji Konkursu w ogłoszeniu zgodnie z §3 ust. 1. 

10. Corocznie w Konkursie przewiduje się wyłonienie 3 laureatów w każdej kategorii, z zastrzeżeniem §7 

ust. 3. 

 

§3 

HARMONOGRAM I PRZEBIEG KONKURSU 

1. Informacja o ogłoszeniu Konkursu będzie podana do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej 

na stronie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego www.swietokrzyskie.pro  

2. Zgłoszenia Uczestników Konkursu będą przyjmowane w terminie wskazanym przez Organizatora 

Konkursu w ogłoszeniu, o którym mowa w ust. 1. 

3. Zgłoszenia Uczestników Konkursu podlegają ocenie formalnej i merytorycznej zgodnie z kryteriami 

Konkursu stanowiącymi załącznik nr 2 do Regulaminu. 

4. Ocena formalna zgłoszeń dokonywana jest przez Sekretariat Konkursu w przeciągu 14 dni od 

zakończenia terminu zgłoszeń. 

5. Ocena merytoryczna zgłoszeń dokonywana jest przez Komisję Konkursową w przeciągu 30 dni od 

przekazania dokumentacji przez Sekretariat. 

6. Komisja Konkursowa rekomenduje listę rankingową Laureatów, która zostaje przyjęta przez Zarząd 

Województwa Świętokrzyskiego w formie Uchwały.  

7. Laureaci Konkursu zostaną poinformowani o decyzji za pośrednictwem poczty elektronicznej wysłanej 

na adres e-mail wskazany w zgłoszeniu konkursowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 2

http://www.swietokrzyskie.pro/


8. Oficjalne ogłoszenie Laureatów Konkursu oraz wręczenie nagród odbędzie się podczas uroczystego 

wydarzenia zorganizowanego przez Organizatora. O miejscu i terminie wydarzenia, Laureaci Konkursu 

zostaną poinformowani za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail wskazany w formularzu 

zgłoszeniowym. Informacje o wydarzeniu zostaną zamieszczone również na stronie internetowej 

Organizatora. 

9. Laureaci będą promowani przez Organizatora Konkursu - ich dane będą upublicznione w zakresie 

imienia, nazwiska, wizerunku, nazwy firmy, reprezentowanej instytucji oraz treści zgłoszonego projektu, 

rozwiązania konkursowego na stronie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, na 

stronach internetowych instytucji współpracujących i patronów medialnych, w prasie, broszurach 

i artykułach promujących Konkurs „Świętokrzyski Racjonalizator”.  

10. W przypadku zaistnienia siły wyższej, uniemożliwiającej spotkanie bezpośrednie (np. stanu epidemii, 

zamieszek, strajku, ataku terrorystycznego, stanu klęski żywiołowej), dopuszcza się przeprowadzenie 

spotkania podsumowującego z laureatami w formie online. 

 

§4 

ZASADY ORGANIZACJI KONKURSU 

1. Uczestnikiem Konkursu może być osoba/zespół osób oraz podmioty prowadzące działalność 

gospodarczą, składający do Konkursu formularz zgłoszeniowy w wybranej kategorii i przystępujący do 

Konkursu zgodnie z Regulaminem. 

2. W przypadku zgłoszenia przez zespół, należy wyznaczyć jedną osobę (Kierownika Zespołu), która 

będzie upoważniona do zgłoszenia oraz do dokonywania wszelkich czynności związanych z udziałem 

w Konkursie. 

3. Nagroda finansowa przyznana zespołowi złożonemu z osób fizycznych dzielona będzie proporcjonalnie 

do liczby osób w zespole w zależności od kategorii, z zastrzeżeniem nagrody dla podmiotów 

prowadzących działalność gospodarczą, która przyznawana jest w całości podmiotowi jako pomoc de 

minimis.  

4. Zgłoszenia do udziału w Konkursie dokonać mogą niżej wymienione osoby/podmioty posiadające 

siedzibę/miejsce zamieszkania na terenie Województwa Świętokrzyskiego: 

a) osoby fizyczne, w tym osoby prowadzące działalność gospodarczą, 

b) mikro, małe, średnie i duże przedsiębiorstwa, 

c) uczelnie i jednostki badawczo – rozwojowe, 

d) ośrodki transferu technologii, 

e) inkubatory przedsiębiorczości, inkubatory technologiczne. 

5. Jeden Uczestnik Konkursu może być zgłoszony w dowolnej liczbie kategorii konkursowych. 

6. Uczestnik Konkursu może zostać zgłoszony w kategoriach a, b, d wymienionych w §2 ust.7 z kilkoma 

rozwiązaniami, projektami. Liczba tych zgłoszeń jednak w w/w kategoriach, dotycząca jednego 

Uczestnika Konkursu nie może przekroczyć 5.  

7. Zgłoszenie konkursowe musi zostać wypełnione elektronicznie, wydrukowane, podpisane 

i zeskanowane lub wypełnione elektronicznie i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

przez przedstawiciela zgłaszającego oraz Uczestnika Konkursu lub w przypadku zespołu, osoby 

upoważnionej do jego reprezentacji.  

8. Zgłoszenia można składać wyłącznie drogą elektroniczną na adres e-mail: innowacje@sejmik.kielce.pl 

w terminie wskazanym w ogłoszeniu, na formularzu zgłoszeniowym stanowiącym Załącznik do 

Regulaminu nr 1.a; 1.b; 1.c oraz 1.d - w zależności od kategorii zgłoszenia, wraz z podpisanym 

załącznikiem nr 4 do Regulaminu. 

9. Odpowiedzialność za naruszenia praw osób trzecich lub praw osób, których wizerunek został 

wykorzystany w zgłoszeniu, w całości obciąża Uczestnika Konkursu. 

10. Udział w Konkursie jest dobrowolny i bezpłatny. Uczestnicy Konkursu nie są uprawnieni do otrzymania 

od Organizatora wynagrodzenia ani zwrotu kosztów uczestnictwa z tytułu udziału w Konkursie. 

11. Przystąpienie do Konkursu, jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na: 

a) zaprezentowanie Laureata/rozwiązania/projektu poprzez udział i wystąpienie podczas wydarzenia, 

w trakcie którego Laureatom Konkursu zostaną wręczone nagrody, 

b) promocję nagrodzonego Laureata Konkursu/rozwiązania/projektu na stronach internetowych 

i w mediach społecznościowych oraz innych nośnikach promocyjnych Organizatora, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 3



c) udostępnienie wizerunku Laureata Konkursu. 

 

§5 

KOMISJA KONKURSOWA 

1. Zgłoszone w poszczególnych kategoriach projekty/rozwiązania/inicjatywy podlegają ocenie 

merytorycznej dokonywanej przez Komisję Konkursową. 

2. Osoby wchodzące w skład Komisji Konkursowej nie otrzymują wynagrodzenia za udział w pracach 

Komisji. 

3. Każdy z Członków Komisji przystępując do Komisji Konkursowej jest zobowiązany do podpisania 

deklaracji bezstronności i poufności, stanowiącej załącznik nr 3 do Regulaminu oraz klauzuli 

informacyjnej stanowiącej załącznik nr 5 do Regulaminu. 

4. W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 

a) Marszałek Województwa Świętokrzyskiego – Przewodniczący Komisji; 

b) Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego – Sekretarz Komisji; 

c) Przedstawiciel Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach; 

d) Przedstawiciel Politechniki Świętokrzyskiej; 

e) Przedstawiciel Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii; 

f) Przedstawiciel Staropolskiej Izby Przemysłowo – Handlowej; 

g) Przedstawiciel Urzędu Patentowego RP; 

h) Rzecznik patentowy – ekspert Komisji. 

5. Organizator Konkursu dopuszcza tworzenie zespołów złożonych z członków Komisji Konkursowej do 

oceny zgłoszeń w poszczególnych kategoriach. 

6. Przewodniczący Komisji Konkursowej: 

a) kieruje pracą Komisji Konkursowej, 

b) ustala sposób prac Komisji Konkursowej. 

7. Sekretarz odpowiada za koordynację i prawidłową dokumentację prac Komisji. 

8. Członek Komisji Konkursowej nie bierze udziału w ocenie bezpośrednio związanego z nim wniosku. 

9. Do zadań Komisji Konkursowej należy: 

a) ocena merytoryczna dokumentów konkursowych, 

b) wybór Laureatów w danej kategorii i edycji Konkursu oraz rekomendacja listy rankingowej 

Laureatów Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

10. Komisja Konkursowa obraduje na posiedzeniu zamkniętym, przy czym możliwe jest zastosowanie 

środków komunikacji na odległość. 

11. Każdy członek Komisji zachowuje niezależność i obiektywność, a w momencie bezpośredniego związku 

z ocenianym projektem, konfliktu interesów wycofuje się z oceny. 

12. Za organizację pracy Komisji Konkursowej odpowiada Sekretariat Konkursu. 

13. Do zadań Sekretariatu należy: 

a) ogłaszanie naboru wniosków w danej edycji, 

b) promocja Konkursu, 

c) udzielanie informacji na temat Konkursu, 

d) przyjmowanie, rejestrowanie oraz ocena pod względem formalnym dokumentów konkursowych, 

e) prowadzenie bieżącej korespondencji z uczestnikami Konkursu, w tym w szczególności 

zawiadamianie o wynikach Konkursu i terminie wręczenia nagród, 

f) bieżąca współpraca z Komisją Konkursową, w tym organizacja posiedzeń, 

g) sporządzanie protokołów z posiedzeń Komisji Konkursowej, 

h) organizacja uroczystości wręczenia nagród. 

14. Protokoły Komisji Konkursowej wraz z listą rankingową sporządza Sekretariat Konkursu a podpisuje 

Przewodniczący Komisji oraz Sekretarz. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 4



§6 

ZASADY OCENY ZGŁOSZEŃ KONKURSOWYCH I WYŁONIENIA LAUREATÓW 

1. Wybór Laureatów Konkursu jest dokonywany na podstawie oceny formalnej oraz merytorycznej 

Zgłoszeń konkursowych. 

2. Ocena formalna kompletnych Zgłoszeń dokonywana jest przez Sekretariat Konkursu. 

3. Przez kompletne zgłoszenie rozumie się zgłoszenie, które: 

a) wpłynęło w terminie określonym w Regulaminie i ogłoszeniu Konkursu, 

b) zostało przesłane za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail podany w Regulaminie, 

c) zostało złożone na formularzu stanowiącym załącznik do Regulaminu, 

d) zostało złożone przez podmiot uprawniony, 

e) zostało poprawnie wypełnione w zakresie wszystkich pozycji, 

f) zawiera komplet wymaganych załączników, 

g) zostało prawidłowo podpisane, tj. podpisane przez podmiot zgłaszający oraz Uczestnika lub osobę 

upoważnioną do reprezentowania innego Uczestnika/Uczestników, tj. Kierownika Zespołu, 

h) obejmuje inne specyficzne dla danej kategorii dane, zgodnie z kryteriami obligatoryjnymi ujętymi 

w formularzu zgłoszeniowym. 

4. Sekretariat Konkursu ma prawo zażądać od Uczestnika Konkursu uzupełniania, poprawienia złożonej 

dokumentacji w zakresie: 

a) poprawności podpisów, 

b) upoważnienia do reprezentowania, 

c) wymaganych oświadczeń. 

5. Niekompletne Zgłoszenia konkursowe tj. niepoprawione/nieuzupełnione w wyznaczonym terminie 7 dni 

od wysłania wezwania zostaną odrzucone na etapie weryfikacji formalnej, bez dalszej możliwości ich 

uzupełniania. 

6. Zgłoszenia konkursowe, które przeszły ocenę formalną są kierowane do oceny merytorycznej. 

7. Ocena merytoryczna zgłoszeń dokonywana jest przez Komisję Konkursową, o której mowa w § 5 

niniejszego Regulaminu. 

8. Ocena merytoryczna jest dokonywana na podstawie kryteriów określonych w załączniku nr 2 do 

Regulaminu dla odpowiedniej kategorii. 

9. Wynik punktowy oceny danego Zgłoszenia konkursowego stanowi iloraz sumy punktów zdobytych 

przez to zgłoszenie (dokonanej przez osoby wchodzące w skład Komisji Konkursowej) i liczby osób 

dokonujących oceny. Wynik zostanie zaokrąglony zgodnie z podstawowymi zasadami arytmetyki do 

dwóch miejsc po przecinku. 

10. Komisja Konkursowa ma prawo zażądać od Uczestnika Konkursu dodatkowych informacji na temat 

zawartych w formularzu treści. 

11. W przypadku, gdy w ostatecznym wyniku oceny dwa lub kilka Zgłoszeń konkursowych otrzyma 

jednakową liczbę punktów, o miejscu na liście rankingowej decyduje głos Przewodniczącego Komisji 

Konkursowej. 

12. Sekretariat Konkursu przedstawia listę rankingową Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego do 

akceptacji. 

13. Lista rankingowa zatwierdzona przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w formie Uchwały jest 

ostatecznym rozstrzygnięciem Konkursu, od którego nie przysługuje odwołanie. 

14. Sekretariat informuje Laureatów Konkursu o wynikach w sposób określony w §3 ust. 7, 8. 

15. Sekretariat informuje opinię publiczną o wynikach Konkursu poprzez umieszczenie informacji na 

stronach Organizatora www.swietokrzyskie.pro po przyjęciu listy rankingowej przez Zarząd 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§7 

NAGRODY 

1. Nagrody w Konkursie przyznaje Marszałek Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Kwota przeznaczona na poszczególne nagrody w określonych w Regulaminie kategoriach zostanie 

corocznie ogłoszona wraz z opublikowaniem informacji o rozpoczęciu danej edycji Konkursu. 

3. Ostateczna liczba nagród w danej edycji Konkursu będzie uzależniona od liczby zgłoszeń w danej 

kategorii, jednak nie przekroczy liczby wskazanej w § 2 ust. 10. Jednocześnie Organizator zastrzega 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 5



sobie możliwość nie przyznania nagrody w jednej lub kilku kategoriach, jak również w przypadku braku 

zgłoszeń w danej kategorii przesunięcia kwot na inne kategorie i/lub wyróżnienia. 

4. Komisja Konkursowa może przyznać wyróżnienia lub miejsca równoważne. 

5. Nagrody, o których mowa w ust. 1 zostaną wypłacone ze środków budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego.  

6. W przypadku gdy Laureatem Konkursu jest zespól złożony z osób fizycznych, warunkiem wypłaty 

nagrody jest złożenie przez każdego członka zespołu otrzymującego nagrodę finansową wypełnionego 

oświadczenia stanowiącego Załącznik nr 6 do Regulaminu. 

7. W przypadku gdy Laureatem Konkursu jest mikro, małe, średnie i duże przedsiębiorstwo nagroda 

stanowi dla przedsiębiorstw pomoc de minimis. 

8. Nagrody zostaną wypłacone przez Organizatora w terminie nieprzekraczającym 30 dni od dnia 

dostarczenia przez Laureata Konkursu poprawnych i kompletnych danych, o których mowa w ust. 9. 

9. W celu wypłacenia nagrody Laureat przekaże Organizatorowi dane niezbędne do wypłacenia nagrody tj: 

- nr rachunku bankowego, nazwa banku,  

- prawidłowo wypełniany Załącznik nr 6. 

10. Laureaci Konkursu poza nagrodą otrzymają pamiątkowy dyplom oraz prawo do posługiwania się 

w działaniach promocyjnych tytułem Laureata Konkursu „Świętokrzyski Racjonalizator”. 

 

§8 

OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH 

1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w związku z realizacją działań związanych 

z przeprowadzeniem Konkursu „Świętokrzyski Racjonalizator ” jest Województwo Świętokrzyskie. 

Dokładne informacje na temat przetwarzania danych osobowych znajdują się w klauzuli informacyjnej 

stanowiącej załącznik nr 4 dla Uczestników, załącznik  nr 5 do Regulaminu dla Członków Komisji. 

2. Uczestnik Konkursu zgłaszający się do udziału w Konkursie zobowiązany jest zapoznać się z treścią 

klauzuli informacyjnej wydanej na podstawie art. 13 RODO, stanowiącej integralną część Zgłoszenia 

konkursowego. 

 

§9 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Przystąpienie do Konkursu oznacza akceptację niniejszego Regulaminu wraz z załącznikami. 

2. Złożone dokumenty nie podlegają zwrotowi. 

3. Regulamin, formularz zgłoszeniowy oraz szczegółowe informacje nt. Konkursu są dostępne na stronie 

internetowej: www.swietokrzyskie.pro. 

4. Informacje o nagrodach, Laureatach podaje się do publicznej wiadomości. 

5. Uczestnik zobowiązany jest pisemnie poinformować Sekretariat Świętokrzyskiego Racjonalizatora 

o zmianach, które mogą wpłynąć na ocenę wniosku np. ewentualnym wycofaniu z Urzędu Patentowego 

RP swojego zgłoszenia pod rygorem utraty nagrody. 

6. Podmiot zgłaszający przejmuje od Organizatora wszelką odpowiedzialność z tytułu roszczeń osób 

trzecich, jakie mogą powstać w związku ze Zgłoszeniem konkursowym. 

7. Organizator Konkursu w uzasadnionych przypadkach zastrzega sobie prawo zmiany Regulaminu, nie 

naruszając ogólnych zasad Konkursu. W przypadku zmiany, o której mowa w zdaniu poprzednim 

zmieniony Regulamin zostanie ogłoszony na stronie www.swietokrzyskie.pro oraz zostanie przesłany 

drogą elektroniczny do osób, które dokonały już zgłoszenia. 

8. Zmiana Regulaminu może nastąpić wyłącznie w formie pisemnej w tym samym trybie, w jakim został 

on przyjęty. 

9. Organizator Konkursu może unieważnić Konkurs na każdym etapie i nie rozstrzygnąć go bez podania 

przyczyn. 

10. Kwestie sporne związane z wykładnią i stosowaniem niniejszego Regulaminu oraz przebiegiem edycji 

rozstrzyga Organizator. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 6

http://www.swietokrzyskie.p/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

Załącznik 1. Formularz zgłoszeniowy do Konkursu  

Załącznik 2. Kryteria oceny formalnej i merytorycznej 

Załącznik 3. Deklaracji bezstronności i poufności  

Załącznik 4. Klauzula informacyjna  

Załącznik 5. Oświadczenie podatnika 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 1.a do Regulaminu 

 

Numer wniosku/data wpływu 

(nadaje Sekretariat 

Konkursu) 

 

 

Formularz należy wypełnić w sposób elektroniczny. Wypełniony formularz musi zostać podpisany i zeskanowany 

lub podpisany podpisem elektronicznym przez Uczestnika konkursu lub w przypadku zespołu/firmy, osobę 

upoważnioną do jego reprezentacji i przesłany wraz z wymaganymi załącznikami na adres e-mail: 

innowacje@sejmik.kielce.pl w terminie wskazanym w ogłoszeniu. 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

/wypełnić komputerowo/ 

KATEGORIA: PATENT 

 

I. Dane zgłaszającego 

Nazwa instytucji 

zgłaszającej/dane osoby 

fizycznej/nazwa firmy  

 

Dane kontaktowe 

zgłaszającego 

 

Adres e-mail  

Numer telefonu  

Adres do korespondencji 

ulica/ nr domu/ nr lokalu/ kod 

pocztowy/ miejscowość 

 

 

II. Dane Uczestnika konkursu 

Imię i nazwisko 

Uczestnika/Kierownika 

zespołu 

/należy wpisać dane osoby, 

której zgłoszenie dotyczy lub 

kierownika zespołu/1 

 

Adres e-mail  

Numer telefonu  

Adres do korespondencji 

ulica/ nr domu/ nr lokalu/ kod 

pocztowy/ miejscowość 

 

Skład zespołu (jeśli dotyczy) /należy wskazać imię, nazwisko, ew. stopień, tytuł naukowy i afiliacje 

każdej z osób/ 

 
1 Pisemne upoważnienie do reprezentacji, popisane przez wszystkich członków zespołu z wyłączaniem Kierownika zespołu, dołącz do zgłoszenia 

konkursowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 8



Imię i nazwisko Wskazać, czy osoba 

jest pracownikiem 

czy doktorantem 

instytucji naukowej 

Stanowisko / 

funkcja w instytucji 

naukowej 

Dane instytucji 

naukowej (nazwa i 

adres) 

/powielić w razie potrzeby/    

    

    

Jednostka naukowa/Firma 

/należy wpisać dane 

instytucji, przy której 

afiliowane jest rozwiązanie 

patentowe/ 

 

Adres siedziby jednostki 

naukowej/firmy 

ulica/ nr domu/ nr lokalu/ kod 

pocztowy/ miejscowość 

 

 

III. INFORMACJE DOTYCZĄCE ZGŁASZANEGO ROZWIĄZANIA 

NAZWA ZGŁASZANEGO 

ROZWIĄZANIA 

 

Data zgłoszenia do rejestru 

Urzędu Patentowego RP 

 

 

Numer zgłoszenia 

 

 

Numer prawa wyłącznego  

 

 

OPIS ROZWIĄZANIA 

/opis rozwiązania i jego działania/ 

 

Potencjał komercjalizacji i 

efekty 

 

 

 

 

 

/osiągnięte efekty, wdrożenia i dotychczasowe działania 

komercjalizacyjne/ 

 

/przewidywane korzyści ekonomiczne, społeczne i dalszy rozwój/ 

 

Wpływ społeczno-

środowiskowy i regionalny 

 

/oddziaływanie na środowisko naturalne, zgodność z zasadami 

zrównoważonego rozwoju/ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 9



 /wpływ na wzmocnienie gospodarki regionalnej i odpowiedź na 

potrzeby społeczno-gospodarcze/ 

 

Widoczność i promocja 

innowacji  

 

 

/podjęte działania na rzecz dyfuzji innowacji, działania promujące, 

kooperacyjne/ 

 

 

…………….……………. …………….…………….…………….  …………….……… 

Miejsce, data   Podpis osoby zgłaszającej Podpis Uczestnika/Kierownika zespołu 

 

 

Oświadczenia (obligatoryjne) 

 Zapoznałem/am się i akceptuję treść Regulaminu Konkursu Świętokrzyski Racjonalizator  

 Oświadczam, że informacje podane w formularzu są zgodne ze stanem faktycznym 

 Zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną dotyczącą danych osobowych dla uczestników Konkursu 

Świętokrzyski Racjonalizator  

 Nie zostałem/am skazany/a ani żadna z osób będących członkiem organów zarządzających podmiotem bądź 

wspólnikiem nie została skazana prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwa: składanie fałszywych zeznań; 

przekupstwa; przeciwko mieniu, wiarygodności dokumentów, obrotowi pieniędzmi i papierami wartościowymi, 

obrotowi gospodarczemu, systemowi bankowemu; karno-skarbowe albo inne związane z wykonywaniem 

działalności gospodarczej lub popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 1.b do Regulaminu 

 

Numer wniosku/data wpływu 

(nadaje Sekretariat 

Konkursu) 

 

 

 Formularz należy wypełnić w sposób elektroniczny. Wypełniony formularz musi zostać podpisany i zeskanowany 

lub podpisany podpisem elektronicznym przez Uczestnika konkursu lub w przypadku zespołu/firmy, osobę 

upoważnioną do jego reprezentacji i przesłany wraz z wymaganymi załącznikami na adres e-mail: 

innowacje@sejmik.kielce.pl w terminie wskazanym w ogłoszeniu. 

 

 FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

/wypełnić komputerowo/ 

KATEGORIA: ZGŁOSZENIE WYNALAZKU 

I. Dane zgłaszającego 

Nazwa instytucji 

zgłaszającej dane osoby 

fizycznej/nazwa firmy  

 

Dane kontaktowe 

zgłaszającego 

 

Adres e-mail  

Numer telefonu  

Adres do korespondencji 

ulica/ nr domu/ nr lokalu/ 

kod pocztowy/ miejscowość 

 

 

II. Dane Uczestnika konkursu 

Imię i nazwisko 

Uczestnika/Kierownika 

zespołu 

/należy wpisać dane osoby, 

której zgłoszenie dotyczy lub 

kierownika zespołu/2 

 

Adres e-mail  

Numer telefonu  

Adres do korespondencji 

ulica/ nr domu/ nr lokalu/ 

kod pocztowy/ miejscowość 

 

Skład zespołu (jeśli dotyczy) /należy wskazać imię, nazwisko, ew. stopień, tytuł naukowy i 

afiliacje każdej z osób/ 

 
2 Pisemne upoważnienie do reprezentacji, popisane przez wszystkich członków zespołu z wyłączaniem Kierownika zespołu, dołącz do zgłoszenia 

konkursowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 11



Imię i nazwisko Wskazać, czy osoba 

jest pracownikiem 

czy doktorantem 

instytucji naukowej 

Stanowisko / 

funkcja w instytucji 

naukowej 

Dane instytucji 

naukowej (nazwa i 

adres) 

/powielić w razie potrzeby/    

    

    

Jednostka naukowa/Firma 

/należy wpisać dane 

instytucji, przy której 

afiliowane jest rozwiązanie 

patentowe/ 

 

Adres siedziby jednostki 

naukowej/firmy 

ulica/ nr domu/ nr lokalu/ 

kod pocztowy/ miejscowość 

 

 

III. INFORMACJE DOTYCZĄCE ZGŁASZANEGO ROZWIĄZANIA 

NAZWA ZGŁASZANEGO 

ROZWIĄZANIA 

 

Data zgłoszenia do rejestru 

Urzędu Patentowego RP 

 

 

Numer zgłoszenia 

 

 

Numer prawa wyłącznego  

 

 

OPIS ROZWIĄZANIA 

/opis rozwiązania i jego działania/ 

 

Potencjał komercjalizacji 

i efekty 

 

 

 

 

 

/potencjał wdrożeniowy, dotychczasowe działania 

komercjalizacyjne/ 

 

 

 

/przewidywane korzyści ekonomiczne, społeczne i dalszy rozwój/ 

 

 

 

Wpływ społeczno-

środowiskowy i regionalny 

/oddziaływanie na środowisko naturalne, zgodność z zasadami 

zrównoważonego rozwoju/ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 12



 

 

 

 

 

 

/wpływ na wzmocnienie gospodarki regionalnej i odpowiedź na 

potrzeby społeczno-gospodarcze/ 

 

Widoczność i promocja 

innowacji  

 

 

/podjęte działania na rzecz dyfuzji innowacji, działania promujące, 

kooperacyjne/ 

 

 

…………….……………. …………….…………….…………….  …………….……… 

Miejsce, data   Podpis osoby zgłaszającej Podpis Uczestnika/Kierownika zespołu 

 

Oświadczenia (obligatoryjne) 

 Zapoznałem/am się i akceptuję treść Regulaminu Konkursu Świętokrzyski Racjonalizator  

 Oświadczam, że informacje podane w formularzu są zgodne ze stanem faktycznym 

 Zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną dotyczącą danych osobowych dla uczestników Konkursu 

Świętokrzyski Racjonalizator  

 Nie zostałem/am skazany/a ani żadna z osób będących członkiem organów zarządzających podmiotem bądź 

wspólnikiem nie została skazana prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwa: składanie fałszywych zeznań; 

przekupstwa; przeciwko mieniu, wiarygodności dokumentów, obrotowi pieniędzmi i papierami wartościowymi, 

obrotowi gospodarczemu, systemowi bankowemu; karno-skarbowe albo inne związane z wykonywaniem 

działalności gospodarczej lub popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 1.c do Regulaminu 

 

Numer wniosku/data wpływu 

(nadaje Sekretariat 

Konkursu) 

 

 

 

Formularz należy wypełnić w sposób elektroniczny. Wypełniony formularz musi zostać podpisany i zeskanowany 

lub podpisany podpisem elektronicznym przez Uczestnika konkursu lub w przypadku zespołu/firmy, osobę 

upoważnioną do jego reprezentacji i przesłany wraz z wymaganymi załącznikami na adres e-mail: 

innowacje@sejmik.kielce.pl w terminie wskazanym w ogłoszeniu. 

 

 FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

/wypełnić komputerowo/ 

KATEGORIA: MŁODY NAUKOWIEC/MŁODA NAUKOWCZYNI 

(młody naukowiec/młoda naukowczyni – osoby, które nie ukończyły 35 roku życie i mają status 

studenta/studentki prowadzącego/ej badania naukowe lub prace rozwojowe lub doktoranta/doktorantki) 

 

I. Dane zgłaszającego 

Nazwa instytucji 

zgłaszającej/dane osoby 

fizycznej/nazwa firmy   

 

Dane kontaktowe 

zgłaszającego 

 

Adres e-mail  

Numer telefonu  

Adres do korespondencji 

ulica/ nr domu/ nr lokalu/ 

kod pocztowy/ miejscowość 

 

 

II. Dane Uczestnika konkursu 

Imię i nazwisko 

Uczestnika/należy wpisać 

dane osoby, której 

zgłoszenie/ 

 

Adres e-mail  

Numer telefonu  

Adres do korespondencji 

ulica/ nr domu/ nr lokalu/ 

kod pocztowy/ miejscowość 

 

Jednostka naukowa 

/należy wpisać dane 

instytucji, przy której 

afiliowany jest młody 

naukowiec/ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 14



Adres siedziby jednostki 

naukowej 

ulica/ nr domu/ nr lokalu/ 

kod pocztowy/ miejscowość 

 

 

III. INFORMACJE DOTYCZĄCE MŁODEGO NAUKOWCA/MŁODEJ NAUKOWCZYNI 

 

Krótkie bio młodego naukowca/młodej naukowczyni 

/krótki opis życiorysu, profilu, zainteresowań/ 

 

Ocena aktywności 

naukowej i badawczej 

 

 

 

 

/aktywność w projektach, działaniach projektowych, role w 

projektach/ 

 

/dorobek naukowy/ 

 

Ocena działań na rzecz 

wpływu społeczno-

gospodarczego i promocji 

nauki  

 

/popularyzacja nauki i obecność w przestrzeni publicznej, w tym 

działalność  popularno-naukowa, obecność w mediach, organizacja 

wydarzeń popularnonaukowych/ 

 

/współpraca z otoczeniem społeczno-gospodarczym, w tym, relacje 

z samorządem, biznesem, ngo, działania na rzecz społeczności 

lokalnej, inicjatywy edukacyjne, integracyjne/ 

 

Ocena aktywności 

rozwojowej i 

środowiskowej, 

zaangażowanie w rozwój 

kompetencji i sieci 

kontaktów  

/działania edukacyjne i współpraca ze środowiskiem akademickim, 

w tym prowadzenie zająć, warsztatów, aktywność w projektach 

edukacyjnych/ 

 

 

/rozwój kompetencji i budowanie sieci kontaktów, udział w 

kursach/szkoleniach, aktywność w stowarzyszeniach itp./ 

 

 

 

…………….……………. …………….…………….…………….  …………….……… 

Miejsce, data   Podpis osoby zgłaszającej Podpis Uczestnika/Kierownika zespołu 

 

Oświadczenia (obligatoryjne) 

 Zapoznałem/am się i akceptuję treść Regulaminu Konkursu Świętokrzyski Racjonalizator  

 Oświadczam, że informacje podane w formularzu są zgodne ze stanem faktycznym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 15



 Zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną dotyczącą danych osobowych dla uczestników Konkursu 

Świętokrzyski Racjonalizator  

 Nie zostałem/am skazany/a ani żadna z osób będących członkiem organów zarządzających podmiotem bądź 

wspólnikiem nie została skazana prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwa: składanie fałszywych zeznań; 

przekupstwa; przeciwko mieniu, wiarygodności dokumentów, obrotowi pieniędzmi i papierami 

wartościowymi, obrotowi gospodarczemu, systemowi bankowemu; karno-skarbowe albo inne związane z 

wykonywaniem działalności gospodarczej lub popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych  

 

 

Do formularza załączam 

 Oświadczenie zgłaszającego o statusie studenta lub doktoranta w instytucji naukowej, zlokalizowanej w 

województwie świętokrzyskim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 16



Oświadczenie zgłaszającego 

 o statusie studenta lub doktoranta w instytucji naukowej, zlokalizowanej w województwie 

świętokrzyskim 

 

 

Ja, niżej podpisany/a 

Imię i Nazwisko: 

 

…………………………………………………………………. 

 

Oświadczam, że jestem: 

 

□ Studentem/studentką 

 

□ Doktorantem/Doktorantką 

 

□ Inne (proszę wskazać) 

 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa reprezentowanej uczelni wyższej/instytutu/jednostki organizacyjnej) 

 

 

Oświadczam ponadto, że dane zawarte w niniejszym oświadczeniu są zgodne ze stanem faktycznym i jestem 

świadomy/a odpowiedzialności karnej za składane fałszywych oświadczeń. 

 

 

............................................ 

Miejscowość i data 

 

..................................................................... 

Czytelny podpis osoby składającej oświadczenie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 17



Załącznik nr 1.d do Regulaminu 

 

Numer wniosku/data wpływu 

(nadaje Sekretariat 

Konkursu) 

 

 

Formularz należy wypełnić w sposób elektroniczny. Wypełniony formularz musi zostać podpisany i zeskanowany 

lub podpisany podpisem elektronicznym przez Uczestnika konkursu lub w przypadku zespołu/firmy, osobę 

upoważnioną do jego reprezentacji i przesłany wraz z wymaganymi załącznikami na adres e-mail: 

innowacje@sejmik.kielce.pl w terminie wskazanym w ogłoszeniu. 

 

 FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

/wypełnić komputerowo/ 

KATEGORIA: INNOWACYJNY PROJEKT BIZNESOWY 

I. Dane zgłaszającego 

Nazwa instytucji 

zgłaszającej/dane osoby 

fizycznej/nazwa firmy   

 

Dane kontaktowe 

zgłaszającego 

 

Adres e-mail  

Numer telefonu  

Adres do korespondencji 

ulica/ nr domu/ nr lokalu/ 

kod pocztowy/ miejscowość 

 

 

II. Dane Uczestnika konkursu 

Imię i nazwisko 

Uczestnika/Kierownika 

zespołu 

/należy wpisać dane osoby, 

której zgłoszenie dotyczy lub 

kierownika zespołu/3 

 

Adres e-mail  

Numer telefonu  

Adres do korespondencji 

ulica/ nr domu/ nr lokalu/ 

kod pocztowy/ miejscowość 

 

Skład zespołu (jeśli dotyczy) /należy wskazać imię, nazwisko, ew. stopień, tytuł naukowy i 

afiliacje każdej z osób/ 

 
3 Pisemne upoważnienie do reprezentacji, popisane przez wszystkich członków zespołu z wyłączaniem Kierownika zespołu, dołącz do zgłoszenia 

konkursowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 18



Imię i nazwisko Wskazać, czy osoba 

jest pracownikiem 

czy doktorantem 

instytucji naukowej 

Stanowisko / 

funkcja w instytucji 

naukowej 

Dane instytucji 

naukowej (nazwa i 

adres) 

/powielić w razie potrzeby/    

    

    

 

III. INFORMACJE DOTYCZĄCE ZGŁASZANEGO ROZWIĄZANIA 

OPIS PROJEKTU 

/cel i zakres projektu, źródło finansowania/ 

 

Ocena potencjału 

innowacyjności 

rozwiązania i zespołu 

 

 

 

 

/skala i zakres innowacyjności rozwiązania, potencjał wdrożeniowy, 

skalowalność/ 

 

/skład i potencjał zespołu oraz zaplecze B+R firmy/ 

 

 

 

/posiadane prawa własności intelektualnej oraz osiągnięcia 

naukowe/ 

 

 

Ocena współpracy ze 

środowiskiem B+R 

/formalna współpraca z podmiotami B+R z regionu 

świętokrzyskiego, w tym umowy, partnerstwa, zlecenie/ 

 

/wpływ na wzmocnienie gospodarki regionalnej i odpowiedź na 

potrzeby społeczno-gospodarcze/ 

 

/zakres i trwałość współpracy z jednostkami B+R spoza regionu 

(krajowymi i międzynarodowymi) / 

 

 

Ocena waloru społeczno-

gospodarczego 

/oddziaływanie projektu na otoczenie społeczno-gospodarcze/ 

 

Powiązanie projektu z 

inteligentnymi 

specjalizacjami regionu 

Branża metalowo-odlewnicza  

Nowoczesne rolnictwo i przetwórstwo rolno-spożywcze  

Zasobooszczędne budownictwo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 19



świętokrzyskiego, wybór i 

uzasadnienie 
Turystyka zdrowotna 

Technologie informacyjno-komunikacyjne  

Branża targowo-kongresowa  

Zrównoważony rozwój energetyczny 

 

Uzasadnienie: 

 

 

…………….……………. …………….…………….…………….  …………….……… 

Miejsce, data   Podpis osoby zgłaszającej Podpis Uczestnika/Kierownika zespołu 

 

 

Oświadczenia (obligatoryjne) 

 Zapoznałem/am się i akceptuję treść Regulaminu Konkursu Świętokrzyski Racjonalizator  

 Oświadczam, że informacje podane w formularzu są zgodne ze stanem faktycznym 

 Zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną dotyczącą danych osobowych dla uczestników Konkursu 

Świętokrzyski Racjonalizator  

 Nie zostałem/am skazany/a ani żadna z osób będących członkiem organów zarządzających podmiotem bądź 

wspólnikiem nie została skazana prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwa: składanie fałszywych zeznań; 

przekupstwa; przeciwko mieniu, wiarygodności dokumentów, obrotowi pieniędzmi i papierami 

wartościowymi, obrotowi gospodarczemu, systemowi bankowemu; karno-skarbowe albo inne związane z 

wykonywaniem działalności gospodarczej lub popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 20



Załącznik nr 2 do Regulaminu 

 

KRYTERIA OCENY FORMALNEJ 

Lp. Nazwa kryterium  Ocena 

 

Uwagi 

1.  Zgłoszenie wpłynęło w terminie ogłoszenia Spełnia/nie spełnia Brak możliwości 

poprawy 

2.  Zgłoszenie wpłynęło za pośrednictwem 

poczty elektronicznej e-mail podanego w 

Regulaminie 

Spełnia/nie spełnia Brak możliwości 

poprawy 

3.  Zgłoszenie wpłynęło na formularzu 

stanowiącym załącznik do Regulaminu 

Spełnia/nie spełnia Brak możliwości 

poprawy 

4.  Łączna liczba zgłoszeń Uczestnika w w/w 

kategorii nie przekracza 5 (dotyczy 

kategorii patent, zgłoszenie wynalazku, 

innowacyjny projekt biznesowy) 

Spełnia/nie spełnia Brak możliwości 

poprawy 

5.  Zgłoszenie złożone zostało przez 

uprawniony podmiot zgłaszający z woj. 

świętokrzyskiego 

Spełnia/nie spełnia Brak możliwości 

poprawy 

6.  Zgłoszenie zawiera podpisy podmiotu 

zgłaszającego i Uczestnika lub Kierownika 

Zespołu 

Spełnia/nie spełnia  Możliwość 

uzupełnienia 

7.  Zgłoszenie zostało poprawnie wypełnione 

w zakresie wszystkich pozycji, w tym 

oświadczeń 

Spełnia/nie spełnia Możliwość 

uzupełnienia 

8.  Zgłoszenie zawiera upoważnienie do 

reprezentowania innego 

Uczestnika/Uczestników (jeśli zespół 

składa się z więcej niż 1 Uczestnika) dla 

Kierownika Zespołu 

Spełnia/nie spełnia Możliwość 

uzupełnienia 

9.  Zgłoszenie zawiera komplet wymaganych 

załączników 

Spełnia/nie spełnia Możliwość 

uzupełnienia 

 Inne specyficzne   

 Kategoria: patent   

 Urząd Patentowy RP udzielił ochrony 

(patentu na wynalazek lub prawa 

ochronnego na wzór użytkowy) w roku 

kalendarzowym poprzedzającym daną 

edycję konkursu 

Spełnia/nie spełnia Brak możliwości 

poprawy 

 W przypadku zgłoszenia z sektora nauki – 

Uczestnik Konkursu posiada status 

pracownika naukowego uczelni z siedzibą 

w woj. świętokrzyskim 

Spełnia/nie spełnia Brak możliwości 

poprawy 

 W przypadku  zgłoszenia z sektora 

biznesowego – firma posiada siedzibę w 

woj. świętokrzyskim. 

Spełnia/nie spełnia Brak możliwości 

poprawy 

 Kategoria: zgłoszenie wynalazku   

 Projekt wynalazczy (wynalazek, wzór 

użytkowy) został zgłoszony do ochrony w 

Urzędzie Patentowym RP w roku 

kalendarzowym poprzedzającym daną 

edycję konkursu. 

Spełnia/nie spełnia Brak możliwości 

poprawy 

 W przypadku zgłoszenia z sektora nauki – 

Uczestnik Konkursu posiada status 

Spełnia/nie spełnia Brak możliwości 

poprawy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 21



pracownika naukowego uczelni z siedzibą 

w woj. świętokrzyskim. 

 W przypadku  zgłoszenia z sektora 

biznesowego – firma posiada siedzibę w 

woj. świętokrzyskim. 

Spełnia/nie spełnia Brak możliwości 

poprawy 

 Kategoria: młody naukowiec   

 Uczestnik spełnia wymogi dotyczące 

statusu doktoranta uczącego się w szkole 

doktorskiej uczelni z siedzibą w woj. 

świętokrzyskim lub posiada stopień 

doktora, który uzyskał na uczelni z 

siedzibą w woj. świętokrzyskim w roku 

kalendarzowym poprzedzającym daną 

edycję konkursu. 

Spełnia/nie spełnia Brak możliwości 

poprawy 

 

KRYTERIA OCENY MERYTORYCZNEJ 

 

Lp. Nazwa kryterium Skala punktowa 

Kategoria: patent 

 Potencjał komercjalizacji i efekty 

• potencjał wdrożeniowy i komercjalizacja (0-3 

pkt) 

• korzyści ekonomiczne i dalszy rozwój (0-2 pkt) 

0-5 

 Wpływ społeczno-środowiskowy i regionalny 

• oddziaływanie na środowisko i zrównoważony 

rozwój (0-3 pkt) 

• wzmocnienie gospodarki regionalnej i 

odpowiedź na potrzeby społeczne (0 -2 pkt) 

0-5 

 Widoczność i promocja innowacji (0-5 pkt) 

• widoczność i promocja rozwiązania 

0-5 

 Razem max. 15 

Kategoria: zgłoszenie wynalazku 

 Potencjał komercjalizacji i efekty 

• potencjał wdrożeniowy i komercjalizacja (0-3 

pkt) 

• korzyści ekonomiczne i rozwój (0-2 pkt) 

0-5 

 Wpływ społeczno-środowiskowy i regionalny 

• oddziaływanie na środowisko i zrównoważony 

rozwój (0-3 pkt) 

• wzmocnienie gospodarki regionalnej i 

odpowiedź na potrzeby społeczne (0 -2 pkt) 

0-5 

 Widoczność i promocja innowacji (0-5 pkt) 

• widoczność i promocja rozwiązania 

0-5 

 Razem max. 15 

Kategoria: młody naukowiec 

 Ocena aktywności naukowej i badawczej 

• udział w projektach badawczo-rozwojowych 

(B+R) (0-3 pkt) 

• dorobek naukowy (0-2 pkt) 

0-5 

 Ocena działań na rzecz wpływu społeczno-

gospodarczego i promocji nauki  

• popularyzacja nauki i obecność w przestrzeni 

publicznej (0–3 pkt) 

0-5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 22



• współpraca z otoczeniem społeczno-

gospodarczym (0–2 pkt) 

 Ocena aktywności rozwojowej i środowiskowej, 

zaangażowanie w rozwój kompetencji i sieci 

kontaktów  

• działania edukacyjne i współpraca z otoczeniem 

akademickim (0–3 pkt) 

• rozwój kompetencji i budowanie sieci 

kontaktów (0–2 pkt) 

0-5 

 Razem max. 15 

Kategoria: innowacyjna projekt biznesowy 

1 Ocena potencjału innowacyjności rozwiązania i 

zespołu 

• skala i zakres innowacyjności rozwiązania, 

potencjał wdrożeniowy, skalowalność (0-2 pkt) 

• skład i potencjał zespołu oraz zaplecza B+R 

firmy (0-2 pkt) 

• posiadane prawa własności intelektualnej oraz 

osiągnięcia naukowe (0-1 pkt) 

0-5 

2 Ocena współpracy ze środowiskiem B+R 

• formalna współpraca z podmiotami B+R z 

regionu świętokrzyskiego (0 lub 3 pkt) 

• Zaangażowanie pracownika naukowego w prace 

zespołu projektowego (0-1 pkt) 

• Zakres i trwałość współpracy z jednostkami 

B+R spoza regionu (krajowymi i 

międzynarodowymi) (0-1 pkt) 

0-5 

3 Ocena waloru społeczno-gospodarczego 

• oddziaływanie projektu na otoczenie społeczno-

gospodarcze (0-4 pkt) 

• powiązanie projektu z inteligentnymi 

specjalizacjami regionu świętokrzyskiego (0-1 

pkt) 

0-5 

 Razem max. 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 23



Załącznik nr 3 do Regulaminu 

 

DEKLARACJA BEZSTRONNOŚCI I POUFNOŚCI 

Ja niżej podpisany/a, niniejszym:  

1) wyrażam zgodę na udział w pracach Komisji Konkursowej w Konkursie „Świętokrzyski Racjonalizator” 

w charakterze oceniającego - w procedurze oceny złożonych zgłoszeń w ramach wyżej wymienionego Konkursu;  

2) deklaruję jednocześnie ze swojej strony bezstronne, uczciwe i rzetelne - zgodne ze swoją najlepszą wiedzą - 

wykonywanie obowiązków powierzonych mi w ramach prac Komisji Konkursowej w Konkursie „Świętokrzyski 

Racjonalizator”. 

3) jako członek Komisji Konkursowej oświadczam, że pomiędzy moją osobą, a żadnym 

z wnioskodawców/uczestników, który został zgłoszony do Konkursu - nie istnieją jakiekolwiek okoliczności lub 

relacje, które mogłyby wywołać wątpliwości odnośnie mojej bezstronności w zakresie oceny uczestników 

w Konkursie. 

4) w przypadku, gdy w trakcie procesu oceny zgłoszeń lub wyboru kandydatów do nagrody w Konkursie 

„Świętokrzyski Racjonalizator” zaistnieją lub ujawnią się jakiekolwiek okoliczności, mogące budzić wątpliwości 

co do mojej bezstronności w procesie wskazanych oceny lub wyboru, w szczególności takie, jak stanowiące 

podstawę wyłączenia pracownika organu administracji publicznej, do których zastosowanie znajduje art. 24-27 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. 

zm.), niezwłocznie wyłączę się z prac Kapituły Konkursu informując o tych okolicznościach Przewodniczącego 

Kapituły,  

5) zobowiązuję się do zachowania w poufności wszelkich informacji i dokumentów ujawnionych mi lub 

wytworzonych przeze mnie lub przygotowanych przeze mnie w trakcie lub jako rezultat oceny zgłoszeń 

nadesłanych do Konkursu „Świętokrzyski Racjonalizator” oraz oświadczam wyrażając jednocześnie zgodę, że 

informacje te powinny być użyte tylko dla celów realizacji procedury oceny, o której mowa w pkt 1 i nie mogą 

zostać ujawnione podmiotom trzecim;  

6) ponadto, zobowiązuję się w szczególności do:  

a) zachowania w tajemnicy informacji, w tym danych osobowych, do których będę mieć dostęp w związku 

z wykonywaniem zadań przez Komisję Konkursu „Świętokrzyski Racjonalizator”. 

b) niepowielania jakąkolwiek techniką – analogową lub cyfrową - informacji, o których mowa w lit. a, oraz do 

zwrotnego przekazania do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, niezwłocznie po 

zakończeniu prac Komisji Konkursu „Świętokrzyski Racjonalizator” wszelkich egzemplarzy oryginalnych lub 

kopii informacji, o których mowa w lit. a, którymi ewentualnie będę dysponować,  

c) niewykorzystywania informacji, o których mowa w lit. a, w celach innych niż wykonywanie zadań w ramach 

prac Komisji Konkursu „Świętokrzyski Racjonalizator”. 

d) ochrony informacji, o których mowa w lit. a, przed przypadkowym lub niezgodnym z prawem użyciem, 

zniszczeniem, utratą lub modyfikacją.  

Powyższe zobowiązanie ma charakter bezterminowy.  

Czytelne imię i nazwisko:  

Status*……………………………………………………………………………………………………………. 

Podpis:…………………….……………………………………………………………………………………… 

Data:……………………………………………………………………………………………………………… 

* pracownik Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, pracownik/przedstawiciel instytucji 

zewnętrznej, itp.  

 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 24



Załącznik nr 4 do Regulaminu 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 

U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.), zwanego dalej „RODO”, informuje się, że: 

 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych są: 

Województwo Świętokrzyskie z siedzibą w Kielcach al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, tel: 41/342-15-

30, e-mail: urzad.marszalkowski@sejmik.kielce.pl, zwane dalej Administratorem; 

1. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych 

Wyznaczono Inspektora Ochrony Danych, z którym można skontaktować się we wszystkich sprawach 

dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem 

danych osobowych e-mailem: iod@sejmik.kielce.pl, tel. 41 395-15-18/41 395-11-06 lub pisemnie na adres: 

Inspektor Ochrony Danych, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, al. IX Wieków 

Kielc 3, 25-516 Kielce.  

2. Cele przetwarzania danych osobowych 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu: 

1) wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Administratorze związanych z przeprowadzeniem 

i rozstrzygnięciem Konkursu „Świętokrzyski Racjonalizator” oraz w celach promocyjnych Konkursu, 

2) archiwizacji dokumentacji. 

3. Podstawa prawna przetwarzania danych osobowych 

Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c) i e) RODO w związku z 

1) Ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.); 

2) Ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164, 

z późn. zm.); 

3) Ustawą o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324 z późn. zm.). 

4) Ustawa o ochronie danych osobowych z dnia 10 maja 2018 r. (Dz.U. 2019 poz. 1781) art. 6 ust. 1 

5) Uchwała Nr XXXVII/627/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 kwietnia 2010 r. w sprawie 

zmian do Uchwały o ustanowieniu Konkursu „Świętokrzyski Racjonalizator”. 

Jeżeli przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych (wizerunku) w celu informacyjnym i promocyjnym odbywa 

się na podstawie wyrażonej przez Panią/Pana zgody, podstawą prawną przetwarzania jest art. 6 ust. 1 lit. a) 

RODO.  

Nie wyklucza się istnienia dalszych obowiązków prawnych po stronie Administratora. 

4. Kategorie odnośnie danych osobowych  

Zakres Pani/Pana danych osobowych, które może przetwarzać Administrator: 

• Imię i nazwisko, 

• Dane adresowe 

• Dane kontaktowe 

• Inne zawarte w Formularzu zgłoszeniowym 

5. Odbiorcy danych osobowych 

Pani/Pana dane osobowe mogą być ujawnione: podmiotom upoważnionym przez Administratora do organizacji, 

przeprowadzenia oraz rozstrzygnięcia Konkursu ”Świętokrzyski Racjonalizator” w tym pracownikom 

i współpracownikom Administratora oraz Komisji Konkursowej, podmiotom, które wykonują usługi związane 

z obsługą i rozwojem systemów teleinformatycznych, odbiorcom strony internetowej Administratora danych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 25

mailto:urzad.marszalkowski@sejmik.kielce.pl


osobowych, odbiorcom stron internetowych w mediach społecznościowych. Ponadto, w zakresie stanowiącym 

informację publiczną Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane każdemu podmiotowi zainteresowanemu taką 

informacją lub publikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach. 

6. Przekazanie danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej  

Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego, ani do organizacji międzynarodowej. 

7. Okres przechowywania danych osobowych 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane w zależności od kategorii archiwizacji sprawy określonej 

w Instrukcji Kancelaryjnej, o której mowa w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 

r. (Dz.U. .z 2011 Nr 14 poz. 67) w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

W przypadku, gdy podstawę prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych stanowi wyrażona zgoda, nie 

dłużej niż do czasu cofnięcia zgody na jej przetwarzanie. 

8. Prawa osoby, której dane dotyczą 

Przysługuje Pani/Panu od Administratora: prawo dostępu do treści danych osobowych i uzyskania ich kopii (art. 

15 RODO), prawo do sprostowania danych (art. 16 RODO), prawo do usunięcia danych („prawo do bycia 

zapomnianym”), z zastrzeżeniem wyjątków wynikających z tego przepisu prawa (art. 17 RODO), prawo do 

ograniczenia przetwarzania (art. 18 RODO), prawo do przenoszenia danych, z zastrzeżeniem wyjątków 

wynikających z tego przepisu prawa (art. 20 RODO), prawo do sprzeciwu (art. 21 RODO). 

Jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody, przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody na 

przetwarzanie danych osobowych, w dowolnym momencie, w zakresie, w jakim Pani/Pana dane osobowe są 

przetwarzane na podstawie udzielonej zgody na przetwarzanie danych osobowych. Wycofanie zgody nie ma 

wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano przed jej cofnięciem.  

9. Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 

Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi z art. 77 RODO do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, że 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących  

10.  Informacja o wymogu podania danych osobowych 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym i jest  niezbędne do przeprowadzenia, 

oceny i rozstrzygnięcia Konkursu „Świętokrzyski Racjonalizator”.  

11. Informacja dotycząca zautomatyzowanego przetwarzania danych osobowych, w tym profilowania 

Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym 

profilowania, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 

 

Klauzula zgody na przetwarzanie danych osobowych 

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez administratora danych Województwo 

Świętokrzyskie z siedzibą w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce w celu realizacji Konkursu 

„Świętokrzyski Racjonalizator”. 

2. Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą. 

3. Zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach przetwarzania 

danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych i prawie ich poprawiania. 

 

………..…..…………….…………………… 

podpis 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 26



Załącznik nr 5 do Regulaminu 

 

OŚWIADCZENIE PODATNIKA 

Dane Uczestnika/Kierownika zespołu) 

Nazwisko i imię/ imiona)  

Imię ojca  Imię matki  

Miejsce urodzenia  Data urodzenia   

Numer PESEL  

Numer NIP  

Miejsce zamieszkania 

Ulica  Nr domu/nr 

mieszkania 

 

Kod pocztowy  Miejscowość  

Urząd Skarbowy (nazwa i adres urzędu, do którego należy odprowadzić naliczony podatek) 

 

 

Jestem/nie jestem* emerytem/rencistą 

(*niepotrzebne skreślić) 

nr emerytury/renty 

(jeśli dotyczy) 

 

Numer rachunku bankowego ROR 

 

 

Niniejszym przyjmuję do wiadomości, że otrzymana nagroda jest przychodem, który powinien być 

uwzględniony w zeznaniu podatkowym za ……… rok zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z 26 lipca 1991 r. 

o podatku dochodowym od osób fizycznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 163 z późn. zm.).  

Prawdziwość powyższych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem  

 

 

………..…..…………….……………………                                                                                                                                    

Data i podpis  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 27



 
Uzasadnienie 

Konkurs „Świętokrzyski Racjonalizator” został ustanowiony Uchwałą Nr XXXVII/627/10 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 kwietnia 2010 r. Następnie Regulamin konkursu podlegał zmianom 
Uchwałami Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego: Nr VI/102/11 z dnia 23 marca 2011 r.; Nr 
XXXIII/590/13 z dnia 16 lipca 2013 r.; Nr XLVIII/856/14 z dnia 27 października 2014 r. oraz Nr IX/103/19 
z dnia 20 maja 2019 r. 

Głównym celem konkursu jest wyłonienie szczególnie wartościowych inicjatyw w najważniejszych 
obszarach aktywności gospodarczej, o dużym znaczeniu dla innowacyjnego rozwoju Województwa 
Świętokrzyskiego. W ramach konkursu rozpatrywane są rozwiązania, na które Urząd Patentowy RP udzielił 
ochrony (patentu na wynalazek lub prawa ochronnego na wzór użytkowy) oraz projekty wynalazcze (wynalazki 
i wzory użytkowe) zgłoszone do ochrony w Urzędzie Patentowym RP. Proponowane zmiany w Regulaminie 
konkursu dają możliwość zgłoszeń konkursowych w nowo dodanych kategoriach: młody naukowiec oraz 
innowacyjny projekt biznesowy. Konkurs jest organizowany cyklicznie raz w roku i cieszy się dużym 
zainteresowaniem, a wprowadzane nowe kategorie są odzwierciedleniem potrzeb zgłaszanych przez 
środowiska naukowe i biznesowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXI/262/25 
Data dokumentu 2025-11-24 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/627/10 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 kwietnia 2010 r. w sprawie ustanowienia Konkursu 
"Świętokrzyski Racjonalizator" z póź. zm. 

Identyfikator dokumentu A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1652840710 
Numer seryjny 1552DA07391620E4D37419F07C2DFD4FB475811C 
Osoba podpisująca Andrzej Krzysztof Bętkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.12.2025 08:35:31 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A25A3CA6-501E-48FE-A3D2-E89D9CDC7039. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/262/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-01T07:35:31+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




